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Wińsko, dnia 20.01.2020 r.  
 
IZR.271.43.27.2019  
 
 

Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu nieograniczonym  

pn: „Dostawa wyposażenia Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w części nr IX 

w przetargu nieograniczonym pn.: 
„Dostawa wyposażenia Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku” 

 

1. Zgodnie z art. 91. ust 1 oraz art. 94 ust 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 
do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 
Część nr 9 

MERIDA Sp. z o.o. 
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

 

Uzasadnienie  wyboru:  

Zamawiający informuje, że dokonuje wyboru oferty (w części nr IX niniejszego postępowania) w/w wykonawcę. 

Zgodnie z art. 94 ust 3 ustawy Pzp, Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich 

ponownego badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 

93 ust. 1.” Merida Sp. z o.o. ul. Karkonowska 59, 53-015 Wrocław uplasowała się na II miejscu w rankingu ofert. 

Ponadto kwota nie przewyższa  ceny Zamawiającego, którą zamierzał przeznaczyć na realizację zadania w tej 

części postępowania.  

Zestawienie złożonych ofert spełniających warunki w postępowaniu:  
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l.p Nr 
czę-
ści 

Nazwa Wy-
konawcy i 

adres 

Cena brutto 
oferty w zł po 
uwzględnieniu 

omyłek ra-
chunkowych   

 

Cena brut-
to oferty 

w zł 

Okres gwarancji 
udzielony w ofer-

tach  

Punktacja uwa
gi 

 w 
kryteriu
m cena 

w 
kryteriu
m okres 
gwaranc

ji 

suma  

1. 

 

9 

 

DRZEWIARZ-
BIS Sp. z o.o. 
ul. Wyszyń-
skiego 46a, 

87-600 Lipno 

 

20 264,25 zł 

 

 

20 433,99  

 

 

24 mc 

 

 

19,03 

 

16 

 

35,03 

 

2. 9 

 

MERIDA Sp. z 
o.o. 

ul. Karkono-
ska 59 

53-015 Wro-
cław 

7 831,53 zł 7 831,54 zł 

 

24-120 mc 

Odkurzacze -12 
mc 

(Dozowniki i po-
dajniki do ręczni-
ków 120 mc, po-
zostałe rzeczy 24 

mc) 

49,23 8 57,23 wy-
bra-
na 
na 
pod-
sta-
wie 
art. 
94 
ust 3 
Pzp 

3. 2 

8 

 

Unigastro 
Barbara Puć 
Międzyleska 
6c, 50-514 
Wrocław 

- 

- 

 

40 159,50 
zł 

30 487,80 
zł 

 

37 mc 

37 mc 

56,02 

52,63 

24,67 

24,67 

80,69 

77,30 

 

4. 3 MULTIROLE-
TY Łukasz 

Płocki Piotr 
Płocki Spójka 

jawna 
ul. Przędzal-
niana 93,93-

114 Łódź 

- 6 974,10 zł 60 mc 60 40 100  

 5. 1 

2 

w&w design 
Katarzyna 

Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 

8a/7 
40-858 Ka-

towice 

- 

- 

 

 

96 385,26 
zł 

46 915,89 
zł 

 

 

61 mc 

26 mc 

60 

47,95 

40 

17,33 

100 

65,28 

 

6. 1 TORO Joanna - 154 706,94 48 mc 37,38 31,48 68,86  
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Jasnosz 

Breń 64a, 33-
140 Lisia Gó-

ra 

 

zł 

 

7. 1 

2 

5 

7 

8 

9 

PHU „BMS” 
Sp. J. Z. Bie-
lecki  ul. Sta-

szica 22 
82-500 Kwi-

dzyn 

121 851,44 zł 

- 

35 875,29 zł 

- 

- 

6 426,15 zł 

121 991,65 
zł 

48 324,61 
zł 

39 145,49 
zł 

10 303,22 
zł 

29 466,00 
zł 

17 809,92 
zł 

 

 

 

 

60mc 

60 mc 

60mc 

60 mc 

60 mc 

60 mc 

47,46 

46,56 

60 

60 

54,46 

60 

39,34 

40 

40 

40 

40 

40 

86,80 

86,56 

100 

100 

94,46 

100 

od-
mo-
wa 
pod-
pisa-
nia 
umo
wy w 
czę-
ści nr 
IX 

8. 2 

8 

TOPGASTRO 
Grzegorz 
Kowalski 

ul. Krucza 19 
55-200 Mar-

cinkowice 

- 

- 

 

43 513,71 
zł 

(29 656,53 
+ 

628,56)=30 
285,09 

26 mc 

26 mc 

51,70 

52,98 

17,33 

17,33 

69,03 

70,31 

 

9. 8 GASTROTEKA 
Anna Wirgus 

ul. 3Maja 
17/l 

84-200 Wej-
herowo 

28 976,98 zł 28 976,97 
zł 

36 mc 55,37 

 

24 79,37  

10. 

 

2 

8 

Swisspol Ltd 
Sp.z o.o. 

ul. Wilcza 27 
50-429 Wro-

cław 

37 496,01 zł 

 

37 496, 02 
zł 

35 508,97 
zł 

48 mc 

60 mc 

60 

45,19 

32 

40 

92 

85,19 
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11. 8 Hurtownia 
„Robin” Da-
nuta Roba-

czewska 
ul. Łączna 39 
41-303 Da-
browa Gór-

nicza 

- 26 743,25 
zł 

36 mc 60 24 84  

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy; 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6 Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów; 
4. Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 

podpisanie umowy  wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od  
dnia przeslania niniejszego zawiadomienia.  

 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 
 
 
Otrzymują: 

1)wszyscy uczestnicy postępowania 
2) a/a 


